64 サイズ追加
64 sizes added
全 269 サイズ
Total 269 sizes
25’12
無限コーティングプレミアムPlus
高硬度鋼高精度加工用
4枚刃ロングネックラジアスエンドミル

When you order, indicate MHRSH430RSF (D)×(R)×(ℓ1).　　　　　　　　　　　　　     　                 ※(γ) is reference value.
オーダー方法
How to Order
コードNo.
Code No.
（D）外径
Dia.
（R）コーナ半径
Corner Radius
（ℓ1）首下長
Under Neck Length
（ℓ）刃長
Length of Cut
（d2）首下径
Neck Dia.
（γ）首角
Neck Taper Angle
(d)シャンク径
Shank Dia.
（L）全長
Overall Length
標準価格
Retail Price
ワーク勾配角に対する実有効長
Actual effective length depending on inclined angle of workpiece
30́ 1° 1°30́ 2° 3°
08-00239-20204
2
R0.02
4 1.6 1.91 15° 4 35 7,100 4.3 4.45 4.61 4.78 5.17
08-00239-20206 6 1.6 1.91 15° 4 35 7,100 6.37 6.59 6.83 7.08 7.66
08-00239-20208 8 1.6 1.91 15° 4 40 7,600 8.44 8.73 9.05 9.38 10.14
08-00239-20210 10 1.6 1.91 15° 4 40 7,600 10.5 10.87 11.26 11.68 12.63
08-00239-20404
R0.05
4 1.6 1.91 15° 4 35 7,100 4.3 4.45 4.61 4.78 5.16
08-00239-20406 6 1.6 1.91 15° 4 35 7,100 6.37 6.59 6.83 7.08 7.65
08-00239-20408 8 1.6 1.91 15° 4 40 7,600 8.44 8.73 9.04 9.38 10.14
08-00239-20410 10 1.6 1.91 15° 4 40 7,600 10.5 10.87 11.26 11.68 12.62
08-00239-20504
R0.1
4 1.6 1.91 15° 4 35 7,100 4.3 4.45 4.6 4.77 5.15
08-00239-20506 6 1.6 1.91 15° 4 35 7,100 6.37 6.59 6.82 7.07 7.64
08-00239-20508 8 1.6 1.91 15° 4 40 7,600 8.43 8.73 9.04 9.37 10.13
08-00239-20510 10 1.6 1.91 15° 4 40 7,600 10.5 10.86 11.25 11.67 12.61
08-00239-20604
R0.2
4 1.6 1.91 15° 4 35 7,100 4.3 4.44 4.59 4.76 5.13
08-00239-20606 6 1.6 1.91 15° 4 35 7,100 6.36 6.58 6.81 7.06 7.62
08-00239-20608 8 1.6 1.91 15° 4 40 7,600 8.43 8.72 9.03 9.36 10.1
08-00239-20610 10 1.6 1.91 15° 4 40 7,600 10.5 10.86 11.24 11.66 12.59
08-00239-20704
R0.3
4 1.6 1.91 15° 4 35 7,100 4.29 4.43 4.58 4.74 5.11
08-00239-20706 6 1.6 1.91 15° 4 35 7,100 6.36 6.57 6.8 7.04 7.59
08-00239-20708 8 1.6 1.91 15° 4 40 7,600 8.43 8.71 9.02 9.34 10.08
08-00239-20710 10 1.6 1.91 15° 4 40 7,600 10.5 10.85 11.23 11.64 12.56
08-00239-20804
R0.5
4 1.6 1.91 15° 4 35 7,100 4.29 4.42 4.56 4.71 5.06
08-00239-20806 6 1.6 1.91 15° 4 35 7,100 6.35 6.56 6.78 7.01 7.54
08-00239-20808 8 1.6 1.91 15° 4 40 7,600 8.42 8.7 8.99 9.31 10.03
08-00239-20810 10 1.6 1.91 15° 4 40 7,600 10.49 10.84 11.21 11.61 12.52
◆ 08-00239-25406
2.5
R0.05
6 2 2.39 15° 4 35 7,700 6.41 6.63 6.87 7.12 7.7
◆ 08-00239-25408 8 2 2.39 15° 4 40 8,100 8.47 8.77 9.08 9.42 10.18
◆ 08-00239-25410 10 2 2.39 15° 4 40 8,100 10.54 10.91 11.3 11.72 12.67
◆ 08-00239-25412 12 2 2.39 15° 4 40 8,100 12.61 13.05 13.52 14.02 Free
◆ 08-00239-25506
R0.1
6 2 2.39 15° 4 35 7,700 6.41 6.63 6.86 7.12 7.69

When you order, indicate MHRSH430RSF (D)×(R)×(ℓ1).　　　　　　　　　　　　　     　                  ※(γ) is reference value.
オーダー方法
How to Order
切削条件参考表 Recommended Milling Conditions
◆ 2025年12月発売　※Release in Dec, 2025.
1110
MHRSH430RSF MHRSH430RSF
被削材
Work Material
高硬度鋼・ハイス
Hardened Steels/High Speed Steels
SKD11・SKH51（〜62HRC）
ハイス
High Speed Steels
SKH55・HAP40（〜66HRC）
ハイス
High Speed Steels
SKH57・HAP72（〜70HRC）
外径
Dia.
コーナ
半径
Corner
Radius
首下長
Under
Neck
Length
外径と
首下長
の比
L/D
回転数
Spindle Speed
送り速度
Feed
切込み量
Depth of Cut
回転数
Spindle Speed
送り速度
Feed
切込み量
Depth of Cut
回転数
Spindle Speed
送り速度
Feed
切込み量
Depth of Cut
min-1 mm/min ap mm ae mm min-1 mm/min ap mm ae mm min-1 mm/min ap mm ae mm
0.5
0.05
1 2 23,000 900 0.007 0.1 20,000 800 0.005 0.08 18,000 600 0.005 0.08
1.5 3 23,000 800 0.007 0.1 20,000 640 0.005 0.08 18,000 480 0.005 0.08
2 4 23,000 720 0.007 0.1 20,000 600 0.005 0.08 18,000 450 0.005 0.08
2.5 5 23,000 680 0.006 0.1 20,000 580 0.004 0.08 18,000 420 0.004 0.08
0.1
1 2 23,000 900 0.007 0.1 20,000 800 0.005 0.08 18,000 600 0.005 0.08
1.5 3 23,000 800 0.007 0.1 20,000 640 0.005 0.08 18,000 480 0.005 0.08
2 4 23,000 720 0.007 0.1 20,000 600 0.005 0.08 18,000 450 0.005 0.08
2.5 5 23,000 680 0.006 0.1 20,000 580 0.004 0.08 18,000 420 0.004 0.08
0.6
0.02
1 1.7 23,000 1,000 0.006 0.15 20,000 850 0.004 0.1 17,000 640 0.004 0.1
1.5 2.5 23,000 900 0.006 0.15 20,000 740 0.004 0.1 17,000 540 0.004 0.1
2 3.3 23,000 800 0.006 0.15 20,000 640 0.004 0.1 17,000 480 0.004 0.1
2.5 4.2 23,000 750 0.005 0.15 20,000 620 0.003 0.1 17,000 460 0.003 0.1
3 5 23,000 700 0.005 0.15 20,000 600 0.003 0.1 17,000 450 0.003 0.1
0.05
1 1.7 23,000 1,000 0.01 0.15 20,000 850 0.01 0.1 17,000 640 0.008 0.1
1.5 2.5 23,000 900 0.01 0.15 20,000 740 0.008 0.1 17,000 540 0.007 0.1
2 3.3 23,000 800 0.01 0.15 20,000 640 0.007 0.1 17,000 480 0.006 0.1